

Årsredovisning

Alltaki AB

556797-2244

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Urban Johansson
2023-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är att bedriva takarbete samt äga och hyra ut verkstadslokal.

Företaget har sitt säte i ULRICEHAMN.

Alltaki AB är en helägd dotterbolag till Alltaki Förvaltning AB (559400-5158)

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 025	1 306	2 695	1 305
Resultat efter finansiella poster	-21	-195	918	135
Soliditet %	23	24	26	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen åter har ökat efter Coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 023 707	15 563	1 139 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 563	-15 563	0
- Årets resultat			-21 295	-21 295
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 039 270	-21 295	1 117 975

Aktieägartillskott uppgår till 560 836 (560 836).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 039 270
Årets resultat	-21 295
<i>Summa</i>	<i>1 017 975</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 017 975
<i>Summa</i>	<i>1 017 975</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 025 127	1 305 583
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	130 950	58 200
Övriga rörelseintäkter	182 606	7 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 338 683	1 371 033
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 011 492	-298 405
Övriga externa kostnader	-492 375	-479 332
Personalkostnader	2 -548 052	-196 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-130 621	-183 272
Övriga rörelsekostnader	0	-202 065
Summa rörelsekostnader	-2 182 540	-1 359 239
Rörelseresultat	156 143	11 794
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-177 438	-206 656
Summa finansiella poster	-177 438	-206 656
Resultat efter finansiella poster	-21 295	-194 862
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	217 000
Summa bokslutsdispositioner	0	217 000
Resultat före skatt	-21 295	22 138
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 575
Årets resultat	-21 295	15 563

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 889 062	2 011 134
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	138 043	61 250
Inventarier, verktyg och installationer	5	22 550	571 898
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 049 655	2 644 282
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 890 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 890 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 890 000	1 890 000
Summa anläggningstillgångar		3 939 655	4 534 282
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		227 950	97 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		227 950	97 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		531 077	89 014
Övriga fordringar		50 702	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 675	11 294
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		597 454	100 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	73 292
<i>Summa kassa och bank</i>		0	73 292
Summa omsättningstillgångar		825 404	270 600
SUMMA TILLGÅNGAR		4 765 059	4 804 882

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 039 270	1 023 707
Årets resultat		-21 295	15 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 017 975	1 039 270
Summa eget kapital		1 117 975	1 139 270
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 254 360	1 841 119
Summa långfristiga skulder		1 254 360	1 841 119
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	85 914	0
Övriga skulder till kreditinstitut		356 976	356 976
Leverantörsskulder		346 385	82 028
Skulder till koncernföretag		579 913	529 913
Skatteskulder		0	131 536
Övriga skulder		1 023 536	724 040
Summa kortfristiga skulder		2 392 724	1 824 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 765 059	4 804 882

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 389 237	2 442 187
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-52 950	-52 950
Utgående anskaffningsvärden	2 336 287	2 389 237
Ingående avskrivningar	-378 103	-308 981
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 122	-69 122
Utgående avskrivningar	-447 225	-378 103
Redovisat värde	1 889 062	2 011 134

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	435 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	112 400	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-435 000
Utgående anskaffningsvärden	187 400	75 000
Ingående avskrivningar	-13 750	-7 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	7 250
Årets avskrivningar	-35 607	-13 750
Utgående avskrivningar	-49 357	-13 750
Redovisat värde	138 043	61 250

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	938 950	681 352
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	573 000
	Försäljningar/utrangeringar	-619 601	-315 402
	Utgående anskaffningsvärden	319 349	938 950
	Ingående avskrivningar	-367 052	-379 989
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	86 388	113 337
	Årets avskrivningar	-16 135	-100 400
	Utgående avskrivningar	-296 799	-367 052
	Redovisat värde	22 550	571 898
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	396 688
Not 7	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Hökerum

Urban Johansson
Urban Johansson
2023-06-05